
Dubné
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.976190N, 14.360379E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 1 677 ha

Počet obyvatel: 1 727 PSČ: 373 84

Adresa URL: www.dubne.cz

Počet obyvatel obce Dubné

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 720 146 695 1 727

Historie počtu obyvatel obce Dubné
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 720 146 695 23 1 727
1.1.2023 168 709 144 683 24 1 704
1.1.2022 161 701 141 677 27 1 680
1.1.2021 159 690 147 657 27 1 653
1.1.2020 150 683 151 642 54 1 626
1.1.2019 136 668 146 622 24 1 572
1.1.2018 145 660 142 601 35 1 548
1.1.2017 141 646 142 584 25 1 513
1.1.2016 143 636 133 576 30 1 488
1.1.2015 141 627 132 558 -3 1 458
1.1.2014 136 620 137 568 23 1 461
1.1.2013 142 599 137 560 1 438
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